
FORM PENGAJUAN KONVERSI PROGRAM MBKM 
PROGRAM STUDI TEKNOLOGI HASIL PERIKANAN, FPIK UNDIP 

 
Nama​ ​ ​  :  
NIM​ ​ ​  :  
Nama Program MBKM
​  

:  

Tempat Kegiatan MBKM  
(Perusahaan/Kota)​  

:  

Gambaran Aktivitas yang 
Dikerjakan di Tempat 
MBKM 

:  
 
 
 
 
 
 
 

Waktu dimulai program 
(bulan/tahun) 

:  

Waktu selesai program 
(bulan/tahun) 

:   

Nama Mata Kuliah 
Konversi 

: Mata Kuliah SKS 
1. 
2. 
3. 
4. 
5.  
6. 
7. 
8. 
9. 
 

 

Jumlah SKS konversi:   
Mata kuliah diatas akan 
dikonversi pada semester 

:  

 
…………………, ………………………….. 

Menyetujui,​
Pembimbing ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Peserta MBKM​  
 
 
 
……………………………………​ ​ ​ ​ ………………………….. 
NIP. ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ NIM.  
​ ​ ​ ​ Mengetahui, 

Ketua Tim Konversi PS THP 
 
 
 

……………………… 
NIP.  



 
 
 


